
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3473/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-11-22

w sprawie powołania Komitetu Sterującego do współpracy na rzecz Kampanii „Kraków 
Mobilny”. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komitet Sterujący do współpracy na rzecz Kampanii „Kraków Mobilny” 
w następującym składzie:

Przewodniczący: 
Wiesław Starowicz – Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds. gospodarki miejskiej

Członkowie:
Ewa Olszowska–Dej – Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska UMK
Łukasz Szewczyk – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej UMK
Grzegorz Sapoń – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu
Mariusz Szałkowski   – Dyrektor Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A. 
Rafał Serafin              – Prezes Fundacji Partnerstwo dla Środowiska
Jan Okulicz–Kozaryn – Doradca Prezesa Toyota Motor Poland Co. Ltd. Sp. z o.o.

§ 2

1. Celem Komitetu Sterującego jest doradztwo i wspieranie realizacji zadań wynikających 
z Porozumienia o współpracy na rzecz Kampanii „Kraków Mobilny” z dnia 18 lipca 
2012 r., stanowiącego integralną część niniejszego zarządzenia.

2. Zadaniem Komitetu jest współpraca oparta na zasadach lojalności i partnerstwa Stron 
ww. Porozumienia przy przygotowaniu i realizowaniu Kampanii „Kraków Mobilny”.

3. Działania Komitetu obejmą następujący zakres prac:
1) opracowywanie Rocznych Planów Działań, w których określone zostaną szczegółowe 

priorytety, zadania oraz wzajemne zobowiązania, w tym również finansowe oraz 
Rocznych Planów Promocji, w których określone zostaną szczegółowe działania, 
zadania oraz zobowiązania, w tym finansowe,

2) kontrolę/nadzór nad realizacją zobowiązań Stron Porozumienia.
3) warunki zaproszenia do współpracy kolejnych partnerów Kampanii „Kraków Mobilny”.

4. Posiedzenia Komitetu Sterującego zwoływane będą na wniosek Przewodniczącego.
5. Z każdego posiedzenia sporządzany będzie protokół, który następnie przekazywany będzie 

do wszystkich jego uczestników.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 3

Osobami upoważnionymi do podejmowania istotnych decyzji z punktu widzenia zapewnienia 
pomyślnej realizacji Porozumienia są:
Wiesław Starowicz – Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds. gospodarki miejskiej
Jan Okulicz–Kozaryn – Toyota Motor Poland Co. Ltd. Sp. z o.o.
Rafał Serafin – Prezes Fundacji Partnerstwo dla Środowiska

§ 4

Osobami odpowiedzialnymi za realizację i nadzór nad Rocznymi Planami Działań, są:
Jan Okulicz–Kozaryn – Doradca Prezesa Toyota Motor Poland Co. Ltd. Sp. z o.o.
Rafał Serafin – Prezes Fundacji Partnerstwo dla Środowiska
Łukasz Szewczyk – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej 

§ 5

1. Zakończenie prac Komitetu Sterującego nastąpi z chwilą wypełnienia wszystkich zadań 
i rozwiązania Porozumienia, jak również zatwierdzenia przez Prezydenta Miasta Krakowa 
sprawozdania końcowego z działalności Komitetu.

2. Sprawozdanie z realizacji niniejszego zarządzenia będzie udostępnione w formie 
elektronicznej na serwerze \\gmk.local\dane\Sprawozdania.

§ 6

Obsługę administracyjno –biurową Komitetu Sterującego powierza się Wydziałowi Gospodarki 
Komunalnej.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

file:///\\gmk.local\dane\Sprawozdania

